全 住 協 第１５０号
平成２９年９月７日

会   員   各   位
（総務・研修担当責任者殿）

一般社団法人 全国住宅産業協会
総務委員長  小 尾    一

宅地建物取引士資格試験対策模擬試験の実施について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、当協会では不動産業界の人材育成を図る観点から「平成２９年度宅地建物取引士

資格試験」の受験対策として、模擬試験を下記のとおり実施いたします。
つきましては、今年度受験を予定されている貴社社員等該当する方にご参加いただき

ますようお願い申し上げます。
なお、本模擬試験は既に６月から実施している「宅地建物取引士受験対策講座」の

第１４回（最終回）に実施する模擬試験に参加する方を募集するものですので、受験対策
講座の受講者は、改めて申し込む必要はありません。            敬 具

記

１．日 時  平成２９年１０月３日（火） １８：００～２１：００

２．会 場  東京学院ビル ３階教室
東京都千代田区三崎町３－６－１５ （交通）ＪＲ総武線水道橋駅２分
（会場地図）http://www.kaigishitsu.co.jp/company/access.html

３．内 容  (1)模擬試験 １８：００～２０：００
       (2)解説講義 ２０：１０～２１：００

４．申込み  ９月１５日（金）までに別紙の参加申込票に必要事項をご記入の上、
E-mail（h_huruhata@post.sannet.ne.jp）又はFAX（03-3511-0616）にて
お申込みください。
申込みを受け付けたときは、当方から原則E-mailによりその旨ご連絡いた
しますので、ご確認の上受講料を指定された日までにお振込みください。

５．受講料  ３,０００円（消費税込み）
（締切日以降の取消し、人数変更若しくは当日不参加の場合も受講料を
申し受けますのでご了承ください。）

６．定 員  ２０名（定員になり次第締め切ります）

７．その他  宅建本試験の合否について、ご報告いただくことを参加要件とします。
       また、お申込みいただいた方には、受験対策講座で使用している３科目の

小テストを差し上げますのでご活用ください。

８．問合せ先  (一社)全国住宅産業協会 担当 米山、古畑 TEL 03-3511-0611
以 上

【締切のお知らせ】

下記の件は、既に定員に達したため、９月１１日（月） １３：００ をもって申込みを締め切りました。

【模擬試験冊子のみの販売について】

ご希望の方には、模擬試験冊子のみの販売をいたしますので、購入を希望される方は、下記まで直接お問

合せください。１冊につき、１,０８０円（税込み）で頒布いたします。

会社名 ㈱プライシングジャパン（当協会賛助会員） 担当：瀬古

 電 話 ０４８-９９４-４３５６  E-Mail seko@pricingjp.com